f’;

AIMHUHUCTPALUA TOPOJA CMOJIEHCKA
IIOCTAHOBJUEHHE

H
e c"‘a.u

or__ O Q¢ X6 Ne 45 '5&4{,

O BHECEHHUH H3MEHEeHUH B
MYHHIIATIATBHYIO [porpamMmmy
«ComepxaHue ¥ pEeMOHT OOBEKTOB
6maroycTpoiictBa M obecriedeHue
Ka4yeCTBEHHBIMH YCIIyraMH JKWIHILHO-
KOMMYHQJIBHOTO XO3HCTBa HaCEJIEeHUS
ropoga CMOJIEHCKa», YTBEPXKACHHYIO

IIOCTaHOBJIEHUEM AMUHHUCTpaIH
ropoga Cwmomencka ot 13.11.2024
Ne 2810-agpm

B coorBerctBuu ¢ bromxetHeiM Komekcom Poccuiickoit  ®Depepauuy,
pemenneM 54-i ceccuu Cmonenckoro ropoackoro Cosera III cosriBa ot 29.02.2008
Ne 783 «O6 yrtBepxaenuu IlonoxeHuss o OMOJUKETHOM IIpoliecce B TOpoTe
CMoneHcKe», TOCTaHOBIEHHEM AIMUHUCTpanuu ropojga CmoneHcka ot 28.01.2022
Ne 146-amm «O6 ytBepxnenuu Ilopsaka npuHSATHS pelieHui o pa3zpaboTke
MYHHUIMOAIBHBIX IPOrpaMM, UX (DOpPMUpPOBaHHS U peai3alidu», PYKOBOJACTBYACH
YcraBoMm ropoga CMoleHcKa,

AI[MI/IHHCTpaHI/I}I ropoza CMmoleHCKAIOCTAaHOBI A€ T:

1. BHecTH B MyHUIMIaNbHY0 nporpammy «CopepixaHue U peMOHT OOBEKTOB
OnmaroycTpoiictea u  obecrieueHMe  KauyeCTBEHHBIMM  YCIYraMH  KHUTHIIHO-
KOMMYHAQJIBHOTO X03siicTBa HaceleHuss ropojga CMOJEHCKa», YTBEPKACHHVIO
IocTaHoBJIeHHEeM AaMuHucTpauu ropoaa Cmonencka ot 13.11.2024 Ne 2810-agm
(B pemakuuu mocTaHOBIEeHHWNM AamuHHCTpauud ropoxa CmoiaeHcka ot 13.02.2025
Ne 154-agMm, ot 20.03.2025 Ne 363-amM, ot 19.05.2025 Ne 662-anm, ot 08.07.2025
Ne 1031-amM, ot 25.07.2025 Ne 1132-amM, ot 10.09.2025 Ne 1356-amm,
or 10.09.2025 Ne 1359-amm, ot 08.10.2025 Ne 1495-agMm, ot 07.11.2025
Ne 1644-agpm, or 11.11.2025 Ne 1676-amm, ot 24.11.2025 Ne 1743-amm, ot
03.12.2025 Ne 1828-amm, oT 26.12.2025 Ne 1992-aam, ot 26.12.2025 Ne 1993-ammMm,
ot 21.01.2026 Ne 33-agm, oT 23.01.2026 Ne 44-amm, ot 26.01.2026 Ne 61-amm),
ClleyIoIye H3MEHEHHUS:



1.1. B pa3nene 2:
1.1.

1. Tloxgpazaen 1 U37I0KUTH B CIAEAYIOLIEN PEAAKLIHU:

«1. OCHOBHBIE ITOJIOXEHHS

OTBETCTBEHHBIN UCIIOTHUTED
MYHHIMNIATBHON IPOrpaMMBl

VYupasnenue YKUJTHIHO-KOMMYHaJILHOTO X034UCTBA

Anmuaucrpanuu ropoga CMoseHcKa

[lepuon (3tamel) peanusanuu

2025 - 2028 rousr

Co3nanue OnaronpusTHBIX, KOMQOPTHEIX H 0€30MaCHBIX
yCIOBUH A1 NpOXHUBaHHA kuTened ropoaa CMoNeHCKa H
HOBBIIICHNE 3(PPEKTUBHOCTH (YHKIHOHHPOBAHHUS CHCTEMBI
KWJIHIIHO-KOMMYHAITBHOIO X03sicTBa ropoga CMOIeHCcKa

Ienn MYHHIUNATLHON
IIPOrpaMMbl

Obpem ¢$bUHAHCOBOTO
obeclieueHus] 3a BeCh IEPUOJ
peanu3anuu (o roiam
pealusallud H B paspese

HCTOYHHUKOB (HHAHCHPOBAHUS
Ha oOuepedHOH (HUHAHCOBBIH
rog u 1, 2-if Togpl MIAHOBOTO
[1epuoJa)

O6muii 06beM GHUHAHCHPOBAHUS MYHHAIMIANBHOM IPOrPaMMEI
coctaBisteT 7 669 453,462 Teic. pyb., B TOM 4HCIIE IO TOJaM
peatH3amu:
2025 rog —2 506 794,495 ThIC. PYO6.;
2026 ron — 1 468 634,894 ThIC. pYo6.;
2027 ron—1 712 356,874 TrIC. py6.;
2028 rox —1 981 667,199 ThIC. py6.;
B pa3pe3e UCTOYHMKOB (UHAHCHPOBAHHUS:
enepanbhblit Gromker — 290 025,879 Thic. py6.;
B TOM YMCIIE 10 I'0J[aM PEATU3aLMH;
2025 rox — 91 603,150 TeIC. PY6.;
2026 rox — 61 478,364 ThIC. PY6.;
2027 ron - 61 478,364 ThIC. PY6.;
2028 rox — 75 466,001 TrIC. PY6.;
obnactHo# Gromket — 1 874 053,440 Toic. pyo.,
B TOM YHCJIE 110 [O/IaM PealIM3aLluH;
2025 ron - 1039 656,288 ThIC. pyo.;
2026 rox — 351 921,516 Thic. pyo.;
2027 ron - 268 176,416 ThIc. py6.;
2028 rom — 214 299,220 ThIC. PY6.;
Oromket ropona Cmonencka — 5 477 027,332 Thic. pyo.,
B TOM YHCJIE 110 I'OJIaM Peali3aLlim:
2025 ron — 1 375 535,057 ThIc. py6.;
2026 ron — 1 045 786,077 Thic. pyo.;
2027 rox — 1 373 253,157 1HIC. PY6.;
2028 ron ~ 1 682 453,041 TeIc. py6.;
BHEOWKETHBIE cpencTBa — 28 346,811 Thic. pyo.,
B TOM YHCJIE IIO FOJIaM PEeaTH3aIINH:
2025 roa - 0,000 Teic. py6.;
2026 rom — 9 448,937 Tric. py6.;
2027 rox — 9 448,937 Tric. py6.;
2028 rox — 9 448,937 ThIc. pyo.

1.1.2. Tlompasnen 4 u310KKTH B CIeIyIOILEN peaaKUH:

».
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«4. ®HAHAHCOBOE OBECIIEYEHHE MYHULINITAJIBHON

¢buHaHCcOBOrO 06€eCIIeUeHUs

NMPOTPAMMBI
HaumenoBanue Bcero O6BeM (pHUHAHCOBOTO 0OECIIEYEHHUS TI0 TOaM
MYHHIUIIATBHON (3Tanam) peanu3aliy, ThIC. pyOer
MpOrPaMMBU/HCTOTHIK 2026 ron 2027 ron 2028 rox

MyHuumMnanbHas nporpamMma
«Coolepoicanue u peMoHm

u obecneuerue
KayecmeeHHbIMU YCIy2amu
HCUNUUYHO-KOMMYHANbHO20
XO03AUCMBA HACENCHUS
20pooa Cmonernckay (BCero),
B TOM 4HCJIE:

06vexmosg b6razoycmpovicmea

5162 658,967

1 468 634,894

1712 356,874

1 981 667,199

benepaipHbIi 610KET 198 422,729 61 478,364 61 478,364 75 466,001
00J1acTHOM OrOIKET 834 397,152 | 351921,516 | 268 176,416 214 299,220
6romxket ropoga Cmonencka | 4 101 492,275 | 1 045 786,077 | 1 373 253,157 | 1 682 453,041

BHeOIoKeTHBIEe ucTounnku | 28 346,811 9 448,937 9 448,937 9 448,937

1.2. B pazgene 6:
1.2.1. lNoamynkTte! 3.3, 3.3.1, 3.4 u 3.4.2 nyHKTa 3 U3JIOXUTH B CleAylOHIeH

».

peNaKITyu:
«
O6BeM CpPeACTB Ha peaM3aLiio MyHHLMIATLHON IIPOrpaMMbl Ha
Haumeno- Hcrounuk oYepeHOM PHHAHCOBBIH ro ¥ IUIAHOBEIHM nepHo (TI0 3TanaMm
Ne n/m T ¢vmancosoro peannsaumu), TeiC. pyGneit
obecrieyeHHsA
BCETO 2026 ron 2027 ron 2028 ron
1 2 3 4 5 6 7
3.3. | Bemonne- Oromxer 748 7000,000 | 29 700,000 | 281 800,000 | 437 200,000
Hue pabot ropoja
(yciyr) o CMonencka
CyneOHbIM
PEUICHUAM
3.3.1. | Ucnonue- OIOJIKET 748 7000,000 | 29 700,000 | 281 800,000 | 437 200,000
HHE ropozaa
CyneOHbBIX CMmoneHcka
pelIeHud
3.4. | Kanurans- Or0mKeT 61 600,000 17 800,000 | 26 300,000 | 17 500,000
HBIE ropoza
BIIOXKeHHUA B | CMOJIEHCKa
00BEKTHI
MYHHIIU-
MaJbHOMN
coOcTBEH-
HOCTH

»;



«

2

3

4

5

6

7

3.4.2.

Ctpourens-

¢TBO 00OBLEKTOB

MYHHIHAANIb-
HOMt
GOOCTBEHHOC-
TH

OIOKET
ropoja
CMmojieHcKka

51 100,000

14 300,000

22 800,000

14 000,000

».

1.2.2. Mysxr 3 mononnuts noxamyukramu 3.8, 3.8.1 u 3.8.2 ciexyromero
COJEPIKaHHUS:

«

1

2

3

4

5

3.8.

Pa3paboTtka
MIPOEKTHO-
CMETHOH
JIOKyMEHTa-
UK K
BBIIIOJIHE-
Hue pabor
HO
KaIuTalb-
HOMY
PEMOHTY
00BEKTOB
MYHHIIH-
najabHOM
coOCTBeH-
HOCTH

CMmoJteHcKa

OIOIKET
ropoja

22 000,000

22 000,000

0,000

0,000

3.8.1.

Pazpabotka
OPOEKTHO-
CMETHOH
JIOKYMEHTa-
OHH TIO
KAl TAIb-
HOMY
PEMOHTY
00BEKTOB
MYHHIIH-
MajabHOHR
coOCTBEH-
HOCTH

CMmosteHcka

OrOIKET
ropoja

600,000

600,000

0,000

0,000

3.8.2.

Brmosne-
HHE paboT
o
KaIlUTaTh-
HOMY
PEMOHTY
00BEKTOB
MYHUIIH-
HaJILHOM
coOCTBeH-
HOCTH

CMmojtedcka

OromKeT
ropoza

21 400,000

21 400,000

0,000

0,000

».
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1.2.3. Tlosuumio «¥moz0 no KOMHIEKCY RPOUECCHBIX MEPORPUAMUID)
IYHKTa 3 U3JI0XKHUTH B CIIEAYIOLIEN PelaKLyH:

«

1 2 3 4 5 6 7
Hmozo no 6ro0xcem | 1327 156,316 | 263 532,116 | 458 512,100 | 605 112,100
Komnaekcy 2o0pooa
HPOUECCHbBIX Cmonencka
Meponpuamuii

».

1.2.4. TToamyukTer 5.2 1 5.2.1 nyHKTa 5 U3JI0KUATH B CIEAYIOLIEN peJaKLIMH:

«

2

3

4

5

6

7

5.2.

ITpenoctasine-
HHE cyOcuauu
Ha
¢uHaHCOBOE
obecnieyeHue
3arpar
MYHHIHIAIb-
HBIX
YHHUTapHBIX
IIPEANPUITHH,
Ha YKpeIlJIeH’e
MaTepHalIbHO-
TEXHUYECKOU
6a3bl B chepe
KUIHLIHO-
KOMMYHAJIb-
HOTO
X034HCTBa

OromKeT
ropoja
CMoreHcka

348 000,000

5 000,000

100 000,000

243 000,000

52.1.

CyOcuaus Ha
¢buHaHCOBOE
oOecrieueHne
3arpar
MYHHUIUIATb-
HBIX
YHHTapHBIX
IpeAIPUATHH,
Ha YKpeIUICHHE
MaTepHaJIbHO-
TEXHUYECKOU
0a3sl B cdepe
XKUIHIIHO-
KOMMYHaJTb-
HOTO
X03sHiCTBa

OroKeT
ropoja
CmorteHcKa

348 000,000

5 000,000

100 000,000

243 000,000 .

».

1.2.5. Tlogumuro «HMmozo no Komnaekcy RpOUECCHBIX MEPONPUAMUIL)
IYHKTa 5 U3JI0XKUTH B CIIEAYIOIIEN pelIaKIUu:



«

1 2 3 4 5 6 7
Hmozo no 891 554,875 | 249 060,936 | 244 830,606 | 325 663,333
KomMnaekcy obnacmnout | 425 616,400 | 218 217,400 | 134 472,300 | 72 926,700
npoyeccHuIx 61001cem
meponpuamuii | 0100x3cem 393 938,475 30 843,536 | 110 358,306 | 252 736,633

2opooa
Cmonencka

».

1.2.6. Ilo3uiuio «Bcero mo MyHHUMNAJLHOH NporpaMme, B TOM YHCJIE:»
H3JI0XXUTH B CIIeAYIOLICH peaKiyu:
«

1 I E 4 5 6 7
Bcero no 5162 658,967 | 1468 634,894 | 1712 356,874 | 1981 667,199
MYHHUHNAILHOA
nporpamMme, B TOM
qucie:
benepaTbHbIiH 198 422,729 61 478,364 61 478,364 75 466,001
OromKer
obnacTHO# 834 397,152 351 921,516 268 176,416 214 299,220
OroKeT '
OI0KET ropoaa 4101 492,275 | 1045 786,077 | 1373 253,157 | 1682 453,041
Cmonencka
BHEOIOIKETHEIE 28 346,811 9 448,937 9 448,937 9 448,937
HACTOYHUKHU

».
2. YnpaBneHuO MHOOPMALMOHHBIX TEXHONOTHH AJMHHHCTPalli Topoza
CMosieHCKa pa3sMECTHTh HACTOSINEe IOCTAHOBICHHE Ha OMULMAIBHOM CaiiTe
AnMunMcTpanus ropoga CMoIeHcKa.
3. MyHuUMnanEHOMY Ka3éHHOMY yupexaenuto « opoackoe MH(POPMALHOHHOE
areHTCTBO» OIYyOJHKOBATh HACTOAINEE [OCTAHOBIEHHE B CPEACTBAX MACCOBOH
UHQOpPMAITHH.

H.o. I'naBsl ropoga CMoineHcka ' J.A. AzapeHkoB



