



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2026 № 145-адм

О внесении изменений в муниципальную программу «Содержание и ремонт объектов благоустройства и обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения города Смоленска», утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 13.11.2024 № 2810-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением 54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008 № 783 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Смоленске», постановлением Администрации города Смоленска от 28.01.2022 № 146-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт объектов благоустройства и обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения города Смоленска», утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 13.11.2024 № 2810-адм (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от 13.02.2025 № 154-адм, от 20.03.2025 № 363-адм, от 19.05.2025 № 662-адм, от 08.07.2025 № 1031-адм, от 25.07.2025 № 1132-адм, от 10.09.2025 № 1356-адм, от 10.09.2025 № 1359-адм, от 08.10.2025 № 1495-адм, от 07.11.2025 № 1644-адм, от 11.11.2025 № 1676-адм, от 24.11.2025 № 1743-адм, от 03.12.2025 № 1828-адм, от 26.12.2025 № 1992-адм, от 26.12.2025 № 1993-адм, от 21.01.2026 № 33-адм, от 23.01.2026 № 44-адм, от 26.01.2026 № 61-адм), следующие изменения:

**1.1. В разделе 2:**

**1.1.1. Подраздел 1 изложить в следующей редакции:**

**«1. ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ**

Ответственный исполнитель муниципальной программы	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска
Период (этапы) реализации	2025 - 2028 годы
Цели муниципальной программы	Создание благоприятных, комфортных и безопасных условий для проживания жителей города Смоленска и повышение эффективности функционирования системы жилищно-коммунального хозяйства города Смоленска
Объем финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и 1, 2-й годы планового периода)	<p>Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 7 669 453,462 тыс. руб., в том числе по годам реализации:</p> <p>2025 год – 2 506 794,495 тыс. руб.;</p> <p>2026 год – 1 468 634,894 тыс. руб.;</p> <p>2027 год – 1 712 356,874 тыс. руб.;</p> <p>2028 год – 1 981 667,199 тыс. руб.;</p> <p>в разрезе источников финансирования:</p> <p>федеральный бюджет – 290 025,879 тыс. руб.;</p> <p>в том числе по годам реализации:</p> <p>2025 год – 91 603,150 тыс. руб.;</p> <p>2026 год – 61 478,364 тыс. руб.;</p> <p>2027 год – 61 478,364 тыс. руб.;</p> <p>2028 год – 75 466,001 тыс. руб.;</p> <p>областной бюджет – 1 874 053,440 тыс. руб.,</p> <p>в том числе по годам реализации:</p> <p>2025 год – 1 039 656,288 тыс. руб.;</p> <p>2026 год – 351 921,516 тыс. руб.;</p> <p>2027 год – 268 176,416 тыс. руб.;</p> <p>2028 год – 214 299,220 тыс. руб.;</p> <p>бюджет города Смоленска – 5 477 027,332 тыс. руб.,</p> <p>в том числе по годам реализации:</p> <p>2025 год – 1 375 535,057 тыс. руб.;</p> <p>2026 год – 1 045 786,077 тыс. руб.;</p> <p>2027 год – 1 373 253,157 тыс. руб.;</p> <p>2028 год – 1 682 453,041 тыс. руб.;</p> <p>внебюджетные средства – 28 346,811 тыс. руб.,</p> <p>в том числе по годам реализации:</p> <p>2025 год – 0,000 тыс. руб.;</p> <p>2026 год – 9 448,937 тыс. руб.;</p> <p>2027 год – 9 448,937 тыс. руб.;</p> <p>2028 год – 9 448,937 тыс. руб.</p>

**1.1.2. Подраздел 4 изложить в следующей редакции:**

».

## «4. ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ»

Наименование муниципальной программы/источник финансового обеспечения	Всего	Объем финансового обеспечения по годам (этапам) реализации, тыс. рублей		
		2026 год	2027 год	2028 год
Муниципальная программа «Содержание и ремонт объектов благоустройства и обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения города Смоленска» (всего), в том числе:	5 162 658,967	1 468 634,894	1 712 356,874	1 981 667,199
федеральный бюджет	198 422,729	61 478,364	61 478,364	75 466,001
областной бюджет	834 397,152	351 921,516	268 176,416	214 299,220
бюджет города Смоленска	4 101 492,275	1 045 786,077	1 373 253,157	1 682 453,041
внебюджетные источники	28 346,811	9 448,937	9 448,937	9 448,937

».

### 1.2. В разделе 6:

1.2.1. Подпункты 3.3, 3.3.1, 3.4 и 3.4.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«

№ п/п	Наимено-вание	Источник финансового обеспечения	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (по этапам реализации), тыс. рублей			
			всего	2026 год	2027 год	2028 год
1	2	3	4	5	6	7
3.3.	Выполнение работ (услуг) по судебным решениям	бюджет города Смоленска	748 7000,000	29 700,000	281 800,000	437 200,000
3.3.1.	Исполнение судебных решений	бюджет города Смоленска	748 7000,000	29 700,000	281 800,000	437 200,000
3.4.	Капитальные вложения в объекты муниципальной собственности	бюджет города Смоленска	61 600,000	17 800,000	26 300,000	17 500,000

»;

«

1	2	3	4	5	6	7
3.4.2.	Строительство объектов муниципальной собственности	бюджет города Смоленска	51 100,000	14 300,000	22 800,000	14 000,000

».

1.2.2. Пункт 3 дополнить подпунктами 3.8, 3.8.1 и 3.8.2 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7
3.8.	Разработка проектно-сметной документации и выполнение работ по капитальному ремонту объектов муниципальной собственности	бюджет города Смоленска	22 000,000	22 000,000	0,000	0,000
3.8.1.	Разработка проектно-сметной документации по капитальному ремонту объектов муниципальной собственности	бюджет города Смоленска	600,000	600,000	0,000	0,000
3.8.2.	Выполнение работ по капитальному ремонту объектов муниципальной собственности	бюджет города Смоленска	21 400,000	21 400,000	0,000	0,000

».

1.2.3. Позицию «*Итого по комплексу процессных мероприятий*» пункта 3 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7
	<i>Итого по комплексу процессных мероприятий</i>	<i>бюджет города Смоленска</i>	<b>1 327 156,316</b>	<b>263 532,116</b>	<b>458 512,100</b>	<b>605 112,100</b>

».

1.2.4. Подпункты 5.2 и 5.2.1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7
5.2.	Предоставление субсидии на финансовое обеспечение затрат муниципальных унитарных предприятий, на укрепление материально-технической базы в сфере жилищно-коммунального хозяйства	бюджет города Смоленска	348 000,000	5 000,000	100 000,000	243 000,000
5.2.1.	Субсидия на финансовое обеспечение затрат муниципальных унитарных предприятий, на укрепление материально-технической базы в сфере жилищно-коммунального хозяйства	бюджет города Смоленска	348 000,000	5 000,000	100 000,000	243 000,000

».

1.2.5. Позицию «*Итого по комплексу процессных мероприятий*» пункта 5 изложить в следующей редакции:

«

1	2	3	4	5	6	7
	<i>Итого по комплексным мероприятий</i>	<i>областной бюджет города Смоленска</i>	<b>891 554,875</b> <b>425 616,400</b> <b>393 938,475</b>	<b>249 060,936</b> <b>218 217,400</b> <b>30 843,536</b>	<b>244 830,606</b> <b>134 472,300</b> <b>110 358,306</b>	<b>325 663,333</b> <b>72 926,700</b> <b>252 736,633</b>

».

1.2.6. Позицию «Всего по муниципальной программе, в том числе:» изложить в следующей редакции:

«

1	2	3	4	5	6	7
	<b>Всего по муниципальной программе, в том числе:</b> федеральный бюджет областной бюджет бюджет города Смоленска внебюджетные источники		<b>5 162 658,967</b> <b>198 422,729</b> <b>834 397,152</b> <b>4 101 492,275</b> <b>28 346,811</b>	<b>1 468 634,894</b> <b>61 478,364</b> <b>351 921,516</b> <b>1 045 786,077</b> <b>9 448,937</b>	<b>1 712 356,874</b> <b>61 478,364</b> <b>268 176,416</b> <b>1 373 253,157</b> <b>9 448,937</b>	<b>1 981 667,199</b> <b>75 466,001</b> <b>214 299,220</b> <b>1 682 453,041</b> <b>9 448,937</b>

».

2. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Муниципальному казённому учреждению «Городское информационное агентство» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы города Смоленска

Д.А. Азаренков